Calendario 2018/19 » 6.1. Liga Regional Infantil Femenina - Grupo A (Sector

Asociado)

Jornada 1

1 CV Kiele Socuéllamos - Salesianos M2 Auxiliadora Gu

2 Ayto.Miguelturra - Descansa

Jornada 2

1 Descansa - CV Kiele Socuéllamos

2 Salesianos M2 Auxiliadora Gu - CV Hervas Cuenca

Jornada 3

1 CV Hervas Cuenca - Descansa

2 Ayto.Miguelturra - CV Kiele Socuéllamos

Jornada 4

1 CV Kiele Socuéllamos - CV Hervas Cuenca

Fecha

20-
10-
2018

20-

2018

Fecha

27-
10-
2018

27-
10-
2018

Fecha

10-
11-
2018

10-
11-
2018

Fecha

17-
11-
2018

Hora

12:30

00:00

Hora

00:00

11:00

Hora

00:00

10:30

Hora

11:30

Cancha

Pabellén Gran Gaby

Cancha

Pabellén Don Bosco (P3)

Cancha

Pabellén Municipal

Cancha

Pabellén Gran Gaby



Jornada 4

2 Ayto.Miguelturra - Salesianos M2 Auxiliadora Gu

Jornada 5

1 Salesianos M2 Auxiliadora Gu - Descansa

2 CV Hervas Cuenca - Ayto.Miguelturra

Jornada 6

1 Salesianos M@ Auxiliadora Gu - CV Kiele Socuéllamos

2 Descansa - Ayto.Miguelturra

Jornada 7

1 CV Kiele Socuéllamos - Descansa

2 CV Hervas Cuenca - Salesianos M2 Auxiliadora Gu

Fecha

17-
11-
2018

Fecha

24-
11-
2018

24-
11-
2018

Fecha

01-
12-
2018

01-
12-
2018

Fecha

15-
12-
2018
15-

2018

Hora Cancha

10:30 Pabellén Municipal

Hora Cancha

00:00

10:30 Polideportivo San Fernando

Hora Cancha

13:00 Pabelléon Don Bosco (P3)

00:00

Hora Cancha

00:00

10:30 Polideportivo San Fernando



Jornada 8

1 Descansa - CV Hervas Cuenca

2 CV Kiele Socuéllamos - Ayto.Miguelturra

Jornada 9

1 CV Hervas Cuenca - CV Kiele Socuéllamos

2 Salesianos M@ Auxiliadora Gu - Ayto.Miguelturra

Jornada 10

1 Descansa - Salesianos M@ Auxiliadora Gu

2 Ayto.Miguelturra - CV Hervas Cuenca

Fecha

22-
12-
2018

22-
12-
2018

Fecha

12-
01-
2018

12-
01-
2018

Fecha

19-
01-
2018
19-

2018

Hora Cancha

00:00

12:00 Pabellon Gran Gaby

Hora Cancha

10:30 Polideportivo San Fernando

11:30 Pabellén Don Bosco (P3)

Hora Cancha

00:00

10:30 Pabelldn Municipal



Calendario 2018/19 » 6.2. Liga Regional Infantil Femenina - Grupo B (Sector

Asociado)

Jornada 1

1 EMD Motilla - CV Albacete

2 CV Iniesta - CV Almansa

Jornada 2

1 CV Ibafés - CV Iniesta

2 CV Almansa - EMD Motilla

Jornada 3

1 CV Albacete - CV Almansa

2 EMD Motilla - CV Ibafiés

Jornada 4

1 CV Iniesta - EMD Motilla

Fecha

20-
10-
2018

20-
10-
2018

Fecha

27-
10-
2018

27-
10-
2018

Fecha

10-
11-
2018

10-
11-
2018

Fecha

17-
11-
2018

Hora

10:30

11:00

Hora

10:30

12:45

Hora

11:00

10:30

Hora

11:00

Cancha

Polideportivo Municipal

Polideportivo Municipal de
Iniesta

Cancha

Pabellén Polideportivo Municipal

Pabellén Polideportivo Municipal

Cancha

Pabellon IES n°2

Polideportivo Municipal

Cancha

Polideportivo Municipal de
Iniesta



Jornada 4

2 CV Ibafiés - CV Albacete

Jornada 5

1 CV Almansa - CV Ibafiés

2 CV Albacete - CV Iniesta

Jornada 6

1 CV Albacete - EMD Motilla

2 CV Almansa - CV Iniesta

Jornada 7

1 CV Iniesta - CV Ibafiés

2 EMD Motilla - CV Almansa

Fecha

17-
11-
2018

Fecha

24-
11-
2018

24-
11-
2018

Fecha

01-
12-
2018

01-
12-
2018

Fecha

15-
12-
2018

15-
12-
2018

Hora

10:30

Hora

11:00

11:00

Hora

11:00

12:45

Hora

11:00

17:30

Cancha

Pabellén Polideportivo Municipal

Cancha

Pabellén Polideportivo Municipal

Pabellén IES no2

Cancha

Pabellén IES no2

Pabellén Polideportivo Municipal

Cancha

Polideportivo Municipal de
Iniesta

Polideportivo Municipal



Jornada 8

1 CV Almansa - CV Albacete

2 CV Ibafiés - EMD Motilla

Jornada 9

1 EMD Motilla - CV Iniesta

2 CV Albacete - CV Ibafiés

Jornada 10

1 CV Ibafiés - CV Almansa

2 CV Iniesta - CV Albacete

Fecha

22-
12-
2018

22-
12-
2018

Fecha

12-
01-
2019

12-
01-
2019

Fecha

19-
01-
2019

19-
01-
2019

Hora

12:45

10:00

Hora

10:30

11:00

Hora

10:30

11:00

Cancha

Pabellén Polideportivo Municipal

Pabellén Polideportivo Municipal

Cancha

Polideportivo Municipal

Pabellon IES n°2

Cancha

Pabellén Polideportivo Municipal

Polideportivo Municipal de
Iniesta



